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 WYKONAWCY 
SP ZOZ - 22  /01/18






 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę leków

               SPZOZ/leki /01/18 
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .
1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 36 pozycja 1 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 
Odpowiedź: Tak.
2. Czy Zamawiający wymaga aby  cefuroksym w pakiecie 36 pozycja 2 i 3 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?
      Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 23 pozycja 2 leku Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 23 pozycja 1 leku Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp.?
Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 22 i 23 wymaga, aby Metamizol miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?
Odpowiedź: Tak.
6. Czy Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 4 pozycja 22 i 23 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?

Odpowiedź: Nie.

7. Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.3  frazę: „Dostawa towaru zostanie skontrolowana pod względem zgodności ze złożonym zamówieniem z chwilą jej otrzymania”? – konieczność oczekiwania na sprawdzenie towaru powoduje opóźnienia kolejnych dostaw do innych placówek w danym dniu.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ 
8. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.1.a z 0,5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest wygórowana.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ 
9. Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.1.c  z 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ 
10. Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis korzystny także dla Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 25 poz. 16 leku Adenosine w postaci fiolki, ponieważ taka postać jest zarejestrowana na rynku polskim?
Odpowiedź:  Tak

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprawienie opisu w Pakiecie nr 25 poz. 18 i 19 – insuliny SoloSTAR zarejestrowane są w postaci wstrzykiwaczy (Zamawiający wpisał wkład OptiPen)?
Odpowiedź:  Tak

13. Czy w pakiecieNr 51 poz. 13 (Budesonidum 0,125 mg/1ml-2 ml x 20amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:  Tak

14. Czy Zamawiający w pakiecieNr 51 poz. 13 (Budesonidum 0,125 mg/1ml-2 ml x 20amp.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:  Tak

15. Czy Zamawiający w pakiecieNr 51 poz. 13 (Budesonidum 0,125 mg/1ml-2 ml x 20amp.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź:  Tak

16. Czy w pakiecie Nr 51 poz. 13 (Budesonidum 0,125 mg/1ml-2 ml x 20amp.) Zamawiający wymaga leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?
Odpowiedź:  Tak.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 40 poz nr 1 (Nadroparin 2850 jm/0,3 ml? 

Odpowiedź:  Nie.

18. W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w pakiecie 40 poz nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 40 opakowań Nadroparin 2850 jm/0,3 ml x 10 amp.strz., na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 3 opakowania) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 3 opakowania) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 30 szt) 
Odpowiedź:  Nie.
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